被災証明書交付申請書

川 西 町 長 あて                 令和 ４年 ８月 ５日

申
請
者

（
窓
口
に
来
た
人
）

住所又は所在地  川西町大字上小松９７７番地１

ふ り が な  かわにしいちろう

氏名又は名称  川 西 一 郎

生 年 月 日
大正・昭和・平成

３４年１２月２８日
電話番号  ４２－６６２４

被災者との関係
□本人 □２親等以内の親族 □同一世帯員 □代理人

□その他（                    ）

被
災
者

（
証
明
書
が
必
要
な
人
）

住    所
□申請者と同じ

川西町大字

ふ り が な

氏名又は名称
□申請者と同じ

生 年 月 日
大正・昭和・平成

 年  月  日
電話番号

被 災 日 時 令和 ４年 ８月 ４日  午前・午後 ３時  分頃

被 災 場 所
□被災者住所と同じ

□その他（                        ）

被 災 原 因
□暴風 □豪雨 □洪水 □崖崩れ □土石流 □高潮 □地滑り

□その他（                   ）

被 災 状 況

洪水のため汚水槽に水が入った。車庫が高さ約 50cm 浸水して車が水に

浸かって修理が必要になり、また電動工具が使用不能となった。

※被害状況が分かる写真、位置図等を添付して下さい。

使 用 目 的 □職場に提出 □その他（                 ）

必 要 枚 数 □被災証明書（  １通）

備     考
※川西町手数料条例第７条の規定により、この申請に係る手数料の免

除を申請します（第７条第１項第６号に該当）。

※町記入欄

本人確認書類

本人確認：□運転免許証 □旅券 □その他（      ）

法人確認：□社員証 □その他（            ）

整理番号

被 災 証 明 書

第     号

上記のとおり被災の届出があったことを証明します。

   令和   年   月   日

                    川西町長 原 田 俊 二

記載例

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓